DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR
E A PANDEMIA DE COVID-19: DIFICULDADES E SUPERAÇÕES de autoria de
TASSIANA JANS, HELEN MARIA RODRIGUES DA SILA, TIAGO FERRAZ THOMÉ,
DANIELA BENTO-SOARES, foi publicado nos Anais do XIII Congresso Internacional de
Educação Fisica e Motricidade Humana e XIX Simpósio Paulista de Educação Física
referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57176

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57176